

ESITI ASTA 49 DI RACCOLTA IN CONVENZIONE CER 200101 E 150101 DEL 02/04/2019 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
3729	LT	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	1230,33	30942,88	25,15	TOLENTINO SRL
3730	RI	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	464	12133,60	26,15	TOLENTINO SRL
3731	RM	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	1132	34299,60	30,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3732	AN	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	679	19120,64	28,16	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3733	PU	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	1752	46165,20	26,35	TOLENTINO SRL
3734	FI	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	3718,67	130153,33	35,00	METALCARTA SRL
3735	FI1	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	1957	47261,55	24,15	TOLENTINO SRL
3736	PT	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	1090,67	38173,33	35,00	METALCARTA SRL
3737	PG	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	3448,67	90182,63	26,15	TOLENTINO SRL
3738	BS	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	1388	43444,40	31,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3739	BS1	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	1519,33	44516,46	29,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3740	CR	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	869,67	24611,56	28,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3741	MI	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	888	21445,20	24,15	TOLENTINO SRL
3742	MI1	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	1678	70845,16	42,22	SE.GE. ECOLOGIA SRL
3743	VA	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	773,33	15636,79	20,22	SE.GE. ECOLOGIA SRL
3744	VR1	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	2416,67	75714,16	31,33	BONINSEGNA SRL
3745	VR2	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	664,33	20813,56	31,33	BONINSEGNA SRL
3746	CH1	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	627,33	15150,09	24,15	TOLENTINO SRL
3747	BA1	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	3774	87934,20	23,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3748	CA	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	1692	40083,48	23,69	PAPIRO SARDA SRL
3749	SS	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	2096	28170,24	13,44	BONINSEGNA SRL
3750	CT	Congiunta	49 - 02 Aprile 2019	1212	22179,60	18,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3751	LT	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	520	22438,00	43,15	TOLENTINO SRL
3752	PO	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	601,67	23555,25	39,15	TOLENTINO SRL
3753	PG	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	510	22516,50	44,15	TOLENTINO SRL
3754	AQ	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	580	24447,00	42,15	TOLENTINO SRL
3755	TE	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	1029,67	46489,45	45,15	TOLENTINO SRL
3756	NA1	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	1582,67	58796,06	37,15	TOLENTINO SRL
3757	NA	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	2623,33	92210,16	35,15	TOLENTINO SRL
3758	BA	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	631,67	24729,75	39,15	TOLENTINO SRL
3759	LE	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	2386,67	86278,00	36,15	TOLENTINO SRL
3760	TA	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	823,33	25630,36	31,13	BONINSEGNA SRL
3761	OT	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	1745	59190,40	33,92	BONINSEGNA SRL
3762	PA	Selettiva	49 - 02 Aprile 2019	1154	41001,62	35,53	BONINSEGNA SRL